PAGE

ЧЕЧЕРСКИЙ

РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

  26.11.2013 г.         435

г. Чачэрск, Гомельская вобласць                                                    г. Чечерск, Гомельская область

	О признании утратившим силу решения Чечерского районного исполнительного комитета

от 18 мая 2007 г. № 183

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»  Чечерский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Чечерского районного исполнительного комитета от  18 мая 2007г.  № 183 «Об утверждении Положения о финансовом отделе Чечерского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007г., № 270, 9/8750).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.Г.Дорошевич

	Управляющий делами
	Л.М.Евстратенко

СОГЛАСОВАНО

Начальник главного

финансового управления

Гомельского областного

исполнительного комитета

                       Т.И.Сушкина

20.11.2013